
Zarządzenie Nr 174/2009 

Burmistrza Karczewa 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

 
w sprawie zmian w budżecie na 2009 r. 

 
Na podstawie art.188 ust.1 pkt.1, 2, ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz.2104 ze zmianami) zarządza się co następuje; 
 

§ 1 
 

Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu na 2009 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1, 
który stanowi integralną część do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2 
 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu na 2009 r. zgodnie z załącznikiem Nr 2, 

który stanowi integralną część do niniejszego zarządzenia.  
 

§ 3 

 

Dokonuje się zmian w planie  wydatków zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminom ustawami na 2009 r. zgodnie z załącznikiem Nr 5, 

który stanowi integralną część do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

Burmistrz Karczewa 

inż. Władysław Dariusz Łokietek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

Wyjaśnienia do Zarządzenia Nr 174/2009 Burmistrza Karczewa z dnia 18 grudnia 2009 

r. 

 

§ 1 

Zmiany w załączniku Nr 1: 
a) zmniejsza się plan dotacji w rozdz.85213 o kwotę 897 zł. w związku z otrzymaną 

informacją z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego  
b) zwiększa się plan dotacji w rozdz.85214 o kwotę 900 zł. w związku z otrzymaną 

informacją z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w tym: 
- zasiłki okresowe zmniejsza się o kwotę 2.000 zł. 
- zasiłki stałe zwiększa się o kwotę 2.900 zł. 

c) zwiększa się plan dotacji w rozdz.85219 o kwotę 300 zł. w związku z otrzymaną 
informacją z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego. 

 

 

§ 2 

Zmiany w załączniku Nr 2: 

a) przesunięcia środków pomiędzy paragrafami w ramach rozdz.01010 z 

przeznaczeniem na zakup wody na potrzeby wodociągu wiejskiego dostarczającego 
wodę do odbiorców na terenie gminy oraz zakup energii elektrycznej w ramach planu 

finansowego Grupy Remontowej; 

b) przesunięcia środków pomiędzy paragrafami w ramach rozdz.60016 z 

przeznaczeniem na zakup usługi równania i utwardzania żużlem i tłuczniem dróg 
gminnych na terenie miasta i gminy w ramach planu finansowego Grupy Remontowej; 

c) zwiększa się planowane wydatki w rozdz.75023 o kwotę 15.095 zł. z rezerwy ogólnej 
budżetu w związku z koniecznością opłacenia kosztów postępowania sądowego; 

d) przesunięcia środków pomiędzy paragrafami w ramach rozdz.75023 są związane z 
koniecznością zabezpieczenia środków na zakupy materiałów, opłat za energię, 
różnych opłat i składek; 

e) przesunięcia środków pomiędzy paragrafami w rozdz.75075 są związane z 
zabezpieczeniem środków na zakupy materiałów związanych z promocją; 

f) przesunięcia środków pomiędzy paragrafami w rozdz.75412 dotyczą Ochotniczej 
Straży Pożarnej w Otwocku Wielkim. 

g) zmniejsza się rezerwę ogólną budżetu z przeznaczeniem na: 
- opłacenie kosztów postępowania sądowego przez Urząd Miejski w kwocie 15.095 zł. 
- wynagrodzenia w Zespole Szkolno – Przedszkolnym w Otwocku Wielkim o kwotę 
7.805 zł.; 

h) zwiększa się planowane wydatki w rozdz.80101 o kwotę 2.585 zł. w Zespole Szkolno 

–Przedszkolnym w Otwocku Wielkim z przeznaczeniem na wynagrodzenia; 

i) przesunięcia środków pomiędzy paragrafami w rozdz.80101 dotyczą: 
- Szkoły Podstawowej Nr 2 z przeznaczeniem na wynagrodzenia i składki na 
ubezpieczenia społeczne, 
- Szkoły Podstawowej w Glinkach  

j) zwiększa się planowane wydatki w rozdz.80104 o kwotę 5.220 zł. w Zespole Szkolno –
Przedszkolnym w Otwocku Wielkim z przeznaczeniem na wynagrodzenia; 

k) przesunięcia środków pomiędzy paragrafami w ramach rozdz. 80104 dotyczą: 
- Gminnego Przedszkola Nr 2 z przeznaczeniem na zakup środków czystościowych; 
- Gminnego Przedszkola Nr 3 z przeznaczeniem na opłatę za telefon stacjonarny w 
związku ze zwiększonym abonamentem naliczonym za przeniesienie telefonu, 



 3 

l) przesunięcia środków pomiędzy paragrafami w ramach rozdz.80110 dotyczą 
Publicznego Gimnazjum w Karczewie z przeznaczeniem na zapłatę składek za 
grudzień, PFRON oraz usług zdrowotnych; 

ł) przesunięcia środków pomiędzy paragrafami w ramach rozdz.80120 dotyczą Zespołu 
Szkół z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia; 

m) przesunięcia środków pomiędzy paragrafami w ramach rozdz.80130 dotyczą Zespołu 
Szkół z przeznaczeniem na wynagrodzenia i zakupy materiałów; 

n) przesunięcia środków pomiędzy paragrafami w ramach  rozdz.85154 dotyczą; 
- planu finansowego Miejsko - Gminnego Ośrodka Samopomocy Środowiskowej; 
- planu finansowego Miejsko –Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej. 

o) przesunięcia środków pomiędzy paragrafami w rozdz.85203 dotyczą Miejsko –
Gminnego Ośrodka Samopomocy Środowiskowej z przeznaczeniem na zakupy 
materiałów i wyposażenia (zadania zlecone); 

p) przesunięcia środków pomiędzy paragrafami w rozdz.85212 dotyczą Miejsko – 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w zakresie zadań własnych i zleconych; 
r) zmniejsza się planowane wydatki w rozdz.85213 o kwotę 897 zł. w związku ze 

zmniejszeniem planu dotacji celowej dla MGOPS 

s) zwiększa się planowane wydatki w rozdz.85214 w związku ze zwiększeniem dotacji 
celowych o kwotę 900 zł. oraz w związku z przesunięciami środków pomiędzy 
rozdziałami na kwotę 2.513 zł. z przeznaczeniem m.in. na zakup węgla szczególnie 
dla osób samotnych utrzymujących się z niewielkich rent i emerytur; 

t) zwiększa się planowane wydatki w rozdz.85215 o kwotę 2.099 zł. w związku z 
przesunięciami środków pomiędzy rozdziałami i paragrafami z przeznaczeniem na 
dodatki mieszkaniowe; 

u) zmniejsza się planowane wydatki w rozdz.85219 o kwotę 4.312 zł. w związku z 
przesunięciami środków pomiędzy rozdziałami na kwotę 4.612 zł. oraz zwiększeniem 
planu dotacji celowej o kwotę 300 zł. 

w) przesunięcia środków pomiędzy paragrafami w rozdz.90001 z przeznaczeniem na 

zakup energii elektrycznej na potrzeby przepompowni ścieków na terenie miasta w 
ramach planu Grupy Remontowej; 

y) przesunięcia środków pomiędzy paragrafami w ramach rozdz.90095 z przeznaczeniem 

na zakup środków higieny osobistej, naprawy i remonty pojazdów, opłatę za dostęp do 
internetu w ramach planu Grupy Remontowej; 

z) przesunięcia środków pomiędzy paragrafami w rozdz.92601 z przeznaczeniem na 

wypłatę nagrody dla dyrektora, opłaty za zużycie paliwa, opłaty za dostęp do 
Internetu, zakup licencji na użytkowanie programu komputerowego do wystawienia i 

ewidencji faktur sprzedaży w Miejskiej Hali Sportowej. 
 

§ 3 

 

Zmiany w załączniku Nr 5 po stronie  wydatków zadań zleconych z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami są odzwierciedleniem zmian w 
planie wydatków budżetu w rozdz.85203 oraz 85212 w zakresie zadań zleconych. 

 

 

 

 

 

 

 



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

852 Pomoc społeczna 4 070 056,68 303,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

28 499,00 - 897,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 11 271,00 - 897,00

Urząd Miejski w Karczewie (organ) 11 271,00 - 897,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 331 388,00 900,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 166 200,00 900,00

Urząd Miejski w Karczewie (organ) 166 200,00 900,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 288 755,68 300,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 186 740,00 300,00

Urząd Miejski w Karczewie (organ) 186 740,00 300,00

35 952 126,18 303,00

Burmistrz Karczewa

inż. Władysław Dariusz Łokietek

DOCHODY BUDŻETU NA 2009 R.

PO ZMIANACH ZARZĄDZENIEM NR 174/2009 BURMISTRZA KARCZEWA Z DNIA 18 GRUDNIA 2009 R.
Po zmianie

Zał. Nr 1 do Uchwały Nr XXXI/231/2008 
Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 30 

grudnia 2008 r.

332 288,00

167 100,00

167 100,00

289 055,68

4 070 359,68

27 602,00

10 374,00

10 374,00

Razem: 35 952 429,18

187 040,00

187 040,00



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 668 710,00 0,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 643 565,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 100,00 - 5 000,00

Grupa Remontowa w Karczewie 29 100,00 - 5 000,00

4260 Zakup energii 411 600,00 25 000,00

Grupa Remontowa w Karczewie 411 600,00 25 000,00

4270 Zakup usług remontowych 55 000,00 - 20 000,00

Grupa Remontowa w Karczewie 55 000,00 - 20 000,00

600 Transport i łączność 3 289 663,90 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 733 283,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 344 660,00 - 10 000,00

Grupa Remontowa w Karczewie 344 660,00 - 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 137 900,00 10 000,00

Grupa Remontowa w Karczewie 92 900,00 10 000,00

750 Administracja publiczna 8 416 677,00 15 095,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 470 511,00 15 095,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 86 200,00 - 10 000,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 86 200,00 - 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 251 800,00 30 876,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 251 800,00 30 876,00

4260 Zakup energii 158 560,00 5 000,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 158 560,00 5 000,00

Zał. Nr 2 do Uchwały Nr XXXI/231/2008 Rady 
Miejskiej w Karczewie z dnia 30 grudnia 2008 

r.

668 710,00

643 565,00

24 100,00

24 100,00

WYDATKI BUDŻETU NA 2009 R.

PO ZMIANACH ZARZĄDZENIEM NR 174/2009  BURMISTRZA KARCZEWA Z DNIA 18 GRUDNIA 2009 R.
Po zmianie

3 289 663,90

2 733 283,00

334 660,00

334 660,00

436 600,00

436 600,00

35 000,00

35 000,00

76 200,00

76 200,00

282 676,00

282 676,00

147 900,00

102 900,00

8 431 772,00

7 485 606,00

163 560,00

163 560,00

Strona 1



4270 Zakup usług remontowych 47 990,00 - 2 500,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 47 990,00 - 2 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 - 900,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 2 000,00 - 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 332 300,00 - 12 000,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 332 300,00 - 12 000,00

4430 Różne opłaty i składki 33 800,00 100,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 33 800,00 100,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 69 900,00 - 5 542,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 69 900,00 - 5 542,00

4580 Pozostałe odsetki 3 350,00 - 1 214,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 3 350,00 - 1 214,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 5 678,00 15 095,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 5 678,00 15 095,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 23 900,00 - 820,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 23 900,00 - 820,00

4740
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych

15 500,00 - 3 000,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 15 500,00 - 3 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 43 100,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 900,00 2 437,62

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 15 900,00 2 437,62

4300 Zakup usług pozostałych 27 200,00 - 2 437,62

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 27 200,00 - 2 437,62

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 468 850,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 390 550,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52 565,59 875,49

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 52 565,59 875,49

4260 Zakup energii 55 502,37 - 1 875,49

1 100,00

1 100,00

45 490,00

45 490,00

33 900,00

64 358,00

64 358,00

2 136,00

320 300,00

320 300,00

33 900,00

23 080,00

12 500,00

12 500,00

43 100,00

2 136,00

20 773,00

20 773,00

23 080,00

468 850,00

390 550,00

53 441,08

53 441,08

18 337,62

18 337,62

24 762,38

24 762,38

53 626,88

Strona 2



Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 55 502,37 - 1 875,49

4270 Zakup usług remontowych 12 237,04 1 000,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 12 237,04 1 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 866,18 424,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 866,18 424,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 982,00 - 424,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 11 982,00 - 424,00

758 Różne rozliczenia 175 478,00 - 22 900,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 173 478,00 - 22 900,00

4810 Rezerwy 173 478,00 - 22 900,00

Urząd Miejski w Karczewie (organ) 173 478,00 - 22 900,00

801 Oświata i wychowanie 16 525 952,00 7 805,00

80101 Szkoły podstawowe 6 003 207,00 2 585,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 180 739,00 - 1 600,00

Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Bohaterów Westerplatte 14 029,00 - 1 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 450 951,00 18 633,00

Szkoła Podstawowa im. Batalionów Chłopskich w Glinkach 505 384,00 - 461,00

Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Bohaterów Westerplatte 1 802 877,00 16 509,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Otwocku Wielkim 454 333,00 2 585,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 573 344,00 - 720,00

Szkoła Podstawowa im. Batalionów Chłopskich w Glinkach 87 059,00 - 2 490,00

Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Bohaterów Westerplatte 299 680,00 1 770,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 88 156,00 1 140,00

Szkoła Podstawowa im. Batalionów Chłopskich w Glinkach 11 366,00 1 588,00

Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Bohaterów Westerplatte 45 890,00 - 448,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 993,00 - 622,00

Szkoła Podstawowa im. Batalionów Chłopskich w Glinkach 2 764,00 - 353,00

Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Bohaterów Westerplatte 4 100,00 - 269,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 194 964,00 - 1 266,00

11 558,00

1 290,18

1 290,18

11 558,00

53 626,88

13 237,04

13 237,04

16 533 757,00

6 005 792,00

179 139,00

12 429,00

152 578,00

150 578,00

150 578,00

150 578,00

572 624,00

84 569,00

301 450,00

89 296,00

3 469 584,00

504 923,00

1 819 386,00

456 918,00

3 831,00

193 698,00

12 954,00

45 442,00

40 371,00

2 411,00

Strona 3



Szkoła Podstawowa im. Batalionów Chłopskich w Glinkach 14 200,00 6 625,00

Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Bohaterów Westerplatte 40 000,00 - 7 891,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 26 727,00 - 506,00

Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Bohaterów Westerplatte 3 000,00 - 506,00

4260 Zakup energii 280 212,00 - 9 994,00

Szkoła Podstawowa im. Batalionów Chłopskich w Glinkach 92 550,00 - 7 361,00

Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Bohaterów Westerplatte 160 417,00 - 2 633,00

4270 Zakup usług remontowych 98 265,00 1 510,00

Szkoła Podstawowa im. Batalionów Chłopskich w Glinkach 31 720,00 3 410,00

Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Bohaterów Westerplatte 25 000,00 - 1 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 110 400,00 - 1 700,00

Szkoła Podstawowa im. Batalionów Chłopskich w Glinkach 17 415,00 - 400,00

Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Bohaterów Westerplatte 33 500,00 - 1 300,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjinarnej 14 679,00 - 776,00

Szkoła Podstawowa im. Batalionów Chłopskich w Glinkach 3 900,00 - 401,00

Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Bohaterów Westerplatte 6 100,00 - 375,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 295,00 - 348,00

Szkoła Podstawowa im. Batalionów Chłopskich w Glinkach 1 100,00 - 130,00

Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Bohaterów Westerplatte 800,00 - 218,00

4740
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych

1 981,00 16,00

Szkoła Podstawowa im. Batalionów Chłopskich w Glinkach 240,00 16,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 7 582,00 - 1 182,00

Szkoła Podstawowa im. Batalionów Chłopskich w Glinkach 2 100,00 - 43,00

Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Bohaterów Westerplatte 4 000,00 - 1 139,00

80104 Przedszkola 5 619 382,00 5 220,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 749 336,00 5 220,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Otwocku Wielkim 144 735,00 5 220,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 115 421,00 1 195,00

20 825,00

32 109,00

99 775,00

35 130,00

23 100,00

157 784,00

26 221,00

2 494,00

270 218,00

85 189,00

3 499,00

5 725,00

3 947,00

970,00

108 700,00

17 015,00

32 200,00

13 903,00

2 057,00

2 861,00

5 624 602,00

1 754 556,00

582,00

1 997,00

256,00

6 400,00

149 955,00

116 616,00

Strona 4



Gminne Przedszkole Nr 2 w Karczewie 47 970,00 1 195,00

4260 Zakup energii 123 164,43 - 962,00

Gminne Przedszkole Nr 2 w Karczewie 28 174,43 - 962,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2 272,00 - 94,00

Gminne Przedszkole Nr 2 w Karczewie 800,00 - 38,00

Gminne Przedszkole Nr 3 672,00 - 56,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjinarnej 5 200,00 - 139,00

Gminne Przedszkole Nr 2 w Karczewie 1 750,00 - 195,00

Gminne Przedszkole Nr 3 850,00 56,00

80110 Gimnazja 2 714 399,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 29 716,00 - 1 246,00

Publiczne Gimnazjum im. Bolesława Prusa w Karczewie 29 716,00 - 1 246,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 238 161,00 6 276,00

Publiczne Gimnazjum im. Bolesława Prusa w Karczewie 238 161,00 6 276,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 990,00 57,00

Publiczne Gimnazjum im. Bolesława Prusa w Karczewie 990,00 57,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 999,00 - 57,00

Publiczne Gimnazjum im. Bolesława Prusa w Karczewie 8 999,00 - 57,00

4260 Zakup energii 148 653,00 - 4 758,00

Publiczne Gimnazjum im. Bolesława Prusa w Karczewie 148 653,00 - 4 758,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 120,00 150,00

Publiczne Gimnazjum im. Bolesława Prusa w Karczewie 120,00 150,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjinarnej 4 600,00 - 291,00

Publiczne Gimnazjum im. Bolesława Prusa w Karczewie 4 600,00 - 291,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 - 131,00

Publiczne Gimnazjum im. Bolesława Prusa w Karczewie 1 500,00 - 131,00

80120 Licea ogólnokształcące 273 650,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 350,00 - 453,00

Zespół Szkół im. Ks. Kard. Stefana Wyszyńskiego 4 350,00 - 453,00

27 212,43

2 178,00

762,00

616,00

49 165,00

122 202,43

28 470,00

28 470,00

244 437,00

244 437,00

2 714 399,00

5 061,00

1 555,00

906,00

143 895,00

143 895,00

270,00

270,00

1 047,00

1 047,00

8 942,00

8 942,00

273 650,00

3 897,00

3 897,00

4 309,00

4 309,00

1 369,00

1 369,00

Strona 5



4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 1 100,00 - 85,00

Zespół Szkół im. Ks. Kard. Stefana Wyszyńskiego 1 100,00 - 85,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 538,00

Zespół Szkół im. Ks. Kard. Stefana Wyszyńskiego 8 000,00 538,00

80130 Szkoły zawodowe 1 315 814,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 817 272,00 23 621,00

Zespół Szkół im. Ks. Kard. Stefana Wyszyńskiego 817 272,00 23 621,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 138 874,00 - 2 091,00

Zespół Szkół im. Ks. Kard. Stefana Wyszyńskiego 138 874,00 - 2 091,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 21 262,00 - 458,00

Zespół Szkół im. Ks. Kard. Stefana Wyszyńskiego 21 262,00 - 458,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 2 000,00 - 56,00

Zespół Szkół im. Ks. Kard. Stefana Wyszyńskiego 2 000,00 - 56,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 4 781,00

Zespół Szkół im. Ks. Kard. Stefana Wyszyńskiego 15 000,00 4 781,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 3 500,00 - 18,00

Zespół Szkół im. Ks. Kard. Stefana Wyszyńskiego 3 500,00 - 18,00

4260 Zakup energii 50 509,00 - 12 269,00

Zespół Szkół im. Ks. Kard. Stefana Wyszyńskiego 50 509,00 - 12 269,00

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 - 12 079,00

Zespół Szkół im. Ks. Kard. Stefana Wyszyńskiego 30 000,00 - 12 079,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 200,00 - 825,00

Zespół Szkół im. Ks. Kard. Stefana Wyszyńskiego 1 200,00 - 825,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjinarnej 2 500,00 - 506,00

Zespół Szkół im. Ks. Kard. Stefana Wyszyńskiego 2 500,00 - 506,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 - 100,00

Zespół Szkół im. Ks. Kard. Stefana Wyszyńskiego 1 000,00 - 100,00

851 Ochrona zdrowia 711 907,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 229 266,00 0,00

1 015,00

20 804,00

840 893,00

840 893,00

136 783,00

136 783,00

1 015,00

8 538,00

8 538,00

1 315 814,00

19 781,00

19 781,00

3 482,00

3 482,00

20 804,00

1 944,00

1 944,00

375,00

375,00

1 994,00

1 994,00

38 240,00

38 240,00

17 921,00

17 921,00

900,00

900,00

711 907,00

229 266,00

Strona 6



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 59 520,00 - 2 718,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 44 520,00 - 2 718,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 510,00 2 328,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 510,00 2 328,00

4300 Zakup usług pozostałych 70 297,00 999,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 49 907,00 1 111,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 1 540,00 - 112,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 200,00 112,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 200,00 112,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe 9 600,00 390,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 9 600,00 390,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 - 1 111,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 2 000,00 - 1 111,00

852 Pomoc społeczna 4 997 276,68 303,00

85203 Ośrodki wsparcia 298 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 576,00 4 575,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 10 576,00 4 575,00

4220 Zakup środków żywności 23 000,00 - 1 387,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 23 000,00 - 1 387,00

4270 Zakup usług remontowych 7 000,00 - 233,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 7 000,00 - 233,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 - 1 377,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 5 000,00 - 1 377,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 600,00 - 88,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 600,00 - 88,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 - 386,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 2 000,00 - 386,00

4740
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych

500,00 - 500,00

56 802,00

41 802,00

2 838,00

2 838,00

889,00

312,00

9 990,00

9 990,00

71 296,00

51 018,00

1 428,00

312,00

15 151,00

21 613,00

21 613,00

6 767,00

889,00

4 997 579,68

298 000,00

15 151,00

512,00

1 614,00

1 614,00

0,00

6 767,00

3 623,00

3 623,00

512,00

Strona 7



Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 500,00 - 500,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 1 000,00 - 604,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 1 000,00 - 604,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 855 314,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 1 753,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 2 500,00 1 753,00

4270 Zakup usług remontowych 200,00 - 29,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 200,00 - 29,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 442,00 - 982,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 22 442,00 - 982,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 500,00 - 742,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 1 500,00 - 742,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

28 499,00 - 897,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 28 499,00 - 897,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 28 499,00 - 897,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 560 888,00 3 413,00

3110 Świadczenia społeczne 410 519,68 6 056,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 410 519,68 6 056,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 115 400,00 - 2 643,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 115 400,00 - 2 643,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 76 800,00 2 099,00

3110 Świadczenia społeczne 76 300,00 2 279,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 76 300,00 2 279,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00 - 180,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 500,00 - 180,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 722 475,68 - 4 312,00

4 253,00

4 253,00

171,00

171,00

0,00

396,00

396,00

2 855 314,00

27 602,00

27 602,00

27 602,00

564 301,00

21 460,00

21 460,00

758,00

758,00

78 899,00

78 579,00

78 579,00

320,00

416 575,68

416 575,68

112 757,00

112 757,00

320,00

718 163,68

Strona 8



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 449 310,00 1 737,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 449 310,00 1 737,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 31 540,00 - 3 124,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 31 540,00 - 3 124,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 76 710,00 - 1 737,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 76 710,00 - 1 737,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 11 450,00 111,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 11 450,00 111,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 500,00 - 200,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 11 500,00 - 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 030,00 3 534,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 8 030,00 3 534,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 550,00 - 550,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 550,00 - 550,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 050,00 - 1 210,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 4 050,00 - 1 210,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 900,00 - 132,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 900,00 - 132,00

4430 Różne opłaty i składki 600,00 - 349,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 600,00 - 349,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 430,00 - 1 505,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 10 430,00 - 1 505,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 50,00 - 50,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 50,00 - 50,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4 000,00 - 570,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 4 000,00 - 570,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 4 040,00 - 267,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 4 040,00 - 267,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 232 420,00 0,00

28 416,00

28 416,00

74 973,00

74 973,00

451 047,00

451 047,00

2 840,00

11 564,00

11 564,00

0,00

0,00

11 561,00

11 561,00

11 300,00

11 300,00

251,00

251,00

8 925,00

8 925,00

2 840,00

768,00

768,00

3 773,00

3 773,00

3 232 420,00

0,00

0,00

3 430,00

3 430,00

Strona 9



90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 207 990,00 0,00

4260 Zakup energii 7 200,00 1 000,00

Grupa Remontowa w Karczewie 7 200,00 1 000,00

4270 Zakup usług remontowych 38 500,00 - 1 000,00

Grupa Remontowa w Karczewie 38 500,00 - 1 000,00

90095 Pozostała działalność 1 905 070,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12 500,00 830,00

Grupa Remontowa w Karczewie 12 500,00 830,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 57 400,00 - 856,00

Grupa Remontowa w Karczewie 57 400,00 - 856,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 38 000,00 - 5 000,00

Grupa Remontowa w Karczewie 38 000,00 - 5 000,00

4270 Zakup usług remontowych 72 700,00 5 000,00

Grupa Remontowa w Karczewie 67 700,00 5 000,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 030,00 26,00

Grupa Remontowa w Karczewie 1 030,00 26,00

926 Kultura fizyczna i sport 902 740,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 629 740,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 264 200,00 2 795,00

Miejska Hala Sportowa w Karczewie 264 200,00 2 795,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 000,00 - 455,00

Miejska Hala Sportowa w Karczewie 19 000,00 - 455,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 43 330,00 446,00

Miejska Hala Sportowa w Karczewie 43 330,00 446,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 6 410,00 65,00

Miejska Hala Sportowa w Karczewie 6 410,00 65,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 000,00 - 1 670,00

Miejska Hala Sportowa w Karczewie 9 000,00 - 1 670,00

4260 Zakup energii 85 000,00 3 994,00

207 990,00

1 905 070,00

13 330,00

13 330,00

56 544,00

8 200,00

8 200,00

37 500,00

37 500,00

902 740,00

72 700,00

1 056,00

1 056,00

56 544,00

33 000,00

33 000,00

77 700,00

18 545,00

43 776,00

43 776,00

6 475,00

629 740,00

266 995,00

266 995,00

18 545,00

6 475,00

7 330,00

7 330,00

88 994,00

Strona 10



Miejska Hala Sportowa w Karczewie 85 000,00 3 994,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 - 80,00

Miejska Hala Sportowa w Karczewie 400,00 - 80,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 - 3 315,00

Miejska Hala Sportowa w Karczewie 25 000,00 - 3 315,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 830,00 63,00

Miejska Hala Sportowa w Karczewie 830,00 63,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjinarnej 6 000,00 - 1 637,00

Miejska Hala Sportowa w Karczewie 6 000,00 - 1 637,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 060,00 - 259,00

Miejska Hala Sportowa w Karczewie 2 060,00 - 259,00

4430 Różne opłaty i składki 2 230,00 - 14,00

Miejska Hala Sportowa w Karczewie 2 230,00 - 14,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00 - 30,00

Miejska Hala Sportowa w Karczewie 500,00 - 30,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 2 230,00 97,00

Miejska Hala Sportowa w Karczewie 2 230,00 97,00

42 475 616,58 303,00

Burmistrz Karczewa

inż. Władysław Dariusz Łokietek

88 994,00

320,00

320,00

21 685,00

4 363,00

1 801,00

1 801,00

2 216,00

21 685,00

893,00

893,00

4 363,00

Razem: 42 475 919,58

2 327,00

2 216,00

470,00

470,00

2 327,00

Strona 11



Dział Rozdział Paragraf Treść
010 Rolnictwo i łowiectwo

01095 Pozostała działalność

4430 Różne opłaty i składki

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa)

750 Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa)

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa)

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa)

4120 Składki na Fundusz Pracy

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa)

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa)

4270 Zakup usług remontowych

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa)

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa)

4120 Składki na Fundusz Pracy

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa)

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa)

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa)

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa)

4120 Składki na Fundusz Pracy

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa)

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa)

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa)

14 404,00

14 404,00

105 246,00

105 246,00

PLAN ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ 
ZLECONYCH GMINOM USTAWAMI

Plan wydatków na 2009 r.
PO ZMIANACH ZARZĄDZENIEM NR 174/2009 BURMISTRZA KARCZEWA Z DNIA 18 GRUDNIA 2009 R.

Wartość
14 404,00

14 404,00

15 652,00

15 652,00

2 480,00

2 480,00

74 114,00

74 114,00

8 000,00

8 000,00

19 999,00

2 647,00

340,00

340,00

1 000,00

1 000,00

4 000,00

4 000,00

17 352,00

7 920,00

7 920,00

579,89

57,00

57,00

2 250,00

2 250,00

5 660,00

1 888,00

1 888,00

579,89

94,11

94,11

5 660,00

Zał. Nr 5 do Uchwały Nr XXXI/231/2009                                                                                                                                                             
Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 30 grudnia 2008 r.

Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa)

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

75414 Obrona cywilna

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa)

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa)

852 Pomoc społeczna

85203 Ośrodki wsparcia

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej

4120 Składki na Fundusz Pracy

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej

4220 Zakup środków żywności

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej

4260 Zakup energii

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej

4270 Zakup usług remontowych

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej

4300 Zakup usług pozostałych

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjinarnej

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej

4410 Podróże służbowe krajowe

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej

4430 Różne opłaty i składki

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej

400,00

100,00

300,00

300,00

3 350 516,00

100,00

1 210,00

1 210,00

400,00

181 460,00

13 658,00

13 658,00

30 068,00

298 000,00

800,00

800,00

181 460,00

15 151,00

21 613,00

21 613,00

300,00

30 068,00

4 706,00

4 706,00

15 151,00

6 767,00

3 623,00

3 623,00

472,00

300,00

2 150,00

2 150,00

6 767,00

500,00

9 000,00

9 000,00

1 614,00

472,00

512,00

512,00

500,00

1 614,00

700,00

700,00

Strona 2



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej

4740
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3110 Świadczenia społeczne

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

4120 Składki na Fundusz Pracy

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

4270 Zakup usług remontowych

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

4300 Zakup usług pozostałych

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjinarnej

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

3110 Świadczenia społeczne

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

0,00

396,00

396,00

4 510,00

0,00

4 510,00

46 104,00

4 284,00

4 284,00

8 582,00

2 830 000,00

2 745 100,00

2 745 100,00

46 104,00

1 200,00

2 511,00

2 511,00

171,00

8 582,00

1 346,00

1 346,00

1 200,00

1 500,00

1 000,00

1 000,00

1 242,00

171,00

16 960,00

16 960,00

1 500,00

17 228,00

17 228,00

165 188,00

165 188,00

1 242,00

0,00

0,00

17 228,00

165 188,00

40 100,00

40 100,00

Strona 3



Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

Burmistrz Karczewa

inż..Władysław Dariusz Łokietek

Razem: 3 490 565,00

40 100,00

Strona 4


